

Sadolinsvej 26-28 Silkeborg ApS

Sanatorievej 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 99 20 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.



Per K. Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sadolinsvej 26-28 Silkeborg ApS Sanatorievej 10 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 26 99 20 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per K. Nielsen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Vestergade 10, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom, til erhvervmæssig brug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 51 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	50.639	52.518
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.111	-58.937
Driftsresultat	-18.472	-6.419
Andre finansielle indtægter	4.043	4.520
Øvrige finansielle omkostninger	-35.762	-41.268
Resultat før skat	-50.191	-43.167
Skat af årets resultat	14.959	9.497
Ordinært resultat efter skat	-35.232	-33.670
Årets resultat	-35.232	-33.670
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-35.232	-33.670
Disponeret i alt	-35.232	-33.670

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.088.812	2.157.923
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.088.812</u>	<u>2.157.923</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.347
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.347</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.088.812</u>	<u>2.159.270</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	102.634	212.857
Tilgodehavender i alt	<u>102.634</u>	<u>212.857</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>102.634</u>	<u>212.857</u>
Aktiver i alt	<u>2.191.446</u>	<u>2.372.127</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	-104.716	-69.484
Egenkapital i alt	20.284	55.516
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	91.755	106.714
Hensatte forpligtelser i alt	91.755	106.714
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.118.319	1.227.193
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.118.319	1.227.193
Kortfristet del af langfristet gæld	108.840	108.656
Gæld til pengeinstitutter	142.809	144.567
Anden gæld	709.439	729.481
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	961.088	982.704
Gældsforpligtelser i alt	2.079.407	2.209.897
Passiver i alt	2.191.446	2.372.127

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-69.484	-35.814
Årets overførte overskud eller underskud	-35.232	-33.670
	<u>-104.716</u>	<u>-69.484</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.227.159	1.335.849
Heraf forfalder inden for 1 år	-108.840	-108.656
	<u>1.118.319</u>	<u>1.227.193</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>682.442</u>	<u>791.875</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.227 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.089 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem Per K. Nielsen ApS og Jyske Bank, har selskabet udstedt ejerpantebrev i fast ejendom med 500 t.kr.